
 
 

UCHWAŁA NR XLII/302/2022 
RADY POWIATU W BIŁGORAJU 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz 
nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach 
zawodowych zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Biłgorajski 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), art. 42 ust.7 pkt 3 lit. b i d, w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 
związków zawodowych, Rada Powiatu w Biłgoraju uchwala, co następuje: 

§ 1. Tygodniowy, obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, 
prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, dla nauczycieli zatrudnionych 
w pełnym wymiarze zajęć w jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Biłgorajski, z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Biłgoraju, 
ustala się według następujących norm: 

Lp. Stanowisko 
Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego 

wymiaru zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

1. Pedagog 22 

2. Pedagog specjalny 22 

3. Psycholog 22 

4. Logopeda 22 

5. Terapeuta pedagogiczny 22 

6. Doradca zawodowy 22 

7. 
Nauczyciel praktycznej nauki zawodu we 
wszystkich typach szkół i na 
kwalifikacyjnych kursach zawodowych 

20 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 4158



§ 2. Traci moc uchwała Nr XLI/264/2018 Rady Powiatu w Biłgoraju z dnia 25 kwietnia 2018 roku 
w sprawie określenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów,  psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018 r. poz. 2407), zmieniona 
uchwałą Nr XI/74/2019 Rady Powiatu w Biłgoraju z dnia 27 września 2019 roku, w sprawie określenia 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, 
doradców zawodowych oraz nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół 
i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r. poz. 5440). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Biłgoraju. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Marian Kurzyna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4158


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-31T11:30:32+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




